特定者資格証明書交付申請書

令和  年  月  日

江別市長  後 藤  好 人  様

住 所

氏 名

昭和
平成   年  月  日生

 特定者資格証明書を交付してくださるよう、写真（最近６箇月以内に撮影した、縦

４ｃｍ、横３ｃｍ正面上半身のもの）及び児童扶養手当証書を添えて申請します。

※ 下記には、記入しないでください。

発 行 年 月 日 資格証明書（証書）番号 契   印

令和  年  月  日